Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefax (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8604 Rua Santos Dumont, 3883

85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA Nº 422/2015

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 7 4, IV, da Lei Complementar nº 068/2008,
de 02 de fevereiro de 2012 - Estatuto do Servidores Públicos Municipais,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER Licença em razão de casamento, pelo período de
05 (cinco) dias consecutivos, à Servidora Danieli Aparecida Amerschmidt, matrícula
funcional nº 1686-7, a partir de 14 de novembro de 2015.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 20 DE OUTUBRO DE 2015.

Rogér setto
Prefeito m Exercício

~ .. ~"' ~
~n1a~corsi

Secretária de Educação e Cultura

Publicado no ~omal
Gazetà Regional

Nº JlÁ. de~J lfó 115.. P9 rtli8